

Gårdmand Bjørn Drift ApS

Ole Borchs Vej 39
2500 Valby

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2018

Svend Aggerholm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gårdmand Bjørn Drift ApS
Ole Borchs Vej 39
2500 Valby

CVR-nr: 37177571
Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Revisor

P S Revision v/Svend Aggerholm
Rodelundvej 2
8653 Them
DK Danmark
CVR-nr: 28252102
P-enhed: 1011089093

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen består hovedsageligt af salg af rengøringsydelser.

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31/3 2018.

Udsigterne for 2018/2019 bedømmes som tilfredsstillende, og der forventes uændret aktivitet i forhold til 2017/2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		3.216.940	2.332.873
Personaleomkostninger		-1.854.823	-1.196.484
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.220	-2.620
Andre driftsomkostninger		-1.164.484	-806.633
Resultat af ordinær primær drift		188.413	327.136
Andre finansielle indtægter		0	2.157
Øvrige finansielle omkostninger		-11.015	-12.666
Ordinært resultat før skat		177.398	316.627
Skat af årets resultat	1	-86.767	-119.346
Årets resultat		90.631	197.281
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		90.631	97.281
I alt		90.631	197.281

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.658	10.482
Materielle anlægsaktiver i alt		27.658	10.482
Anlægsaktiver i alt		27.658	10.482
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.142.134	816.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			160.330
Andre tilgodehavender		468.472	91.000
Periodeafgrænsningsposter		46.204	20.800
Tilgodehavender i alt		1.656.810	1.088.825
Likvide beholdninger		93.108	252.556
Omsætningsaktiver i alt		1.749.918	1.341.381
Aktiver i alt		1.777.576	1.351.863

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		247.839	157.208
Egenkapital i alt		297.839	207.208
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		974.953	676.875
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		162.002	
Skyldig selskabsskat		87.260	119.346
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		255.522	248.434
Forslag til udbytte for regnskabsåret			100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.479.737	1.144.655
Gældsforpligtelser i alt		1.479.737	1.144.655
Passiver i alt		1.777.576	1.351.863

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	157.208	207.208
Årets resultat		90.631	90.631
Egenkapital, ultimo	50.000	247.839	297.839

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	87.260	119.346
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-493	0
	<u>86.767</u>	<u>119.346</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået finansiell leasingkontrakt. Restbeløb 94.259,-.

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.